

در جلسه شورای توسعه آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان مطرح شد:

## قدردانی نماینده و فرماندار گرمسار از استقرار رشته های پیراپزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

نماینده مردم شهرستان های گرمسار و آرادان و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی و فرماندار گرمسار در نخستین جلسه شورای توسعه آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان در سال جدید از سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار برای راه اندازی رشته های پیراپزشکی در این واحد دانشگاهی قدردانی کردند.

به گزارش خبرنگار ایسکانیوز، در اولین جلسه شورای توسعه آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان در سال جدید که در محل سالن کنفرانس دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار برگزار شد دکتر غلامرضا کاتب، نماینده مردم گرمسار و آرادان و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی و دکتر داریوش طاهری، فرماندار گرمسار از دکتر علیرضا لادن مقدم، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار برای راه اندازی و استقرار رشته های پرستاری، اتاق عمل و علوم و صنایع غذایی در این واحد دانشگاهی قدردانی کردند.

در این جلسه که روسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان، بخشداران مرکزی و ایوان کی و فرماندار آرادان نیز حضور داشتند دکتر علیرضا لادن مقدم، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار با تبریک اعیاد شعبانیه، همدلی و تعامل بین مسئولین شهرستان را بسیارمتمثال زدنی دانست و با تاکید بر استفاده از این فرصت در جهت تقویت آموزش عالی، از پیگیری ها و حمایت های نماینده و فرماندار گرمسار از این واحد دانشگاهی و اخذ رشته های پیراپزشکی تشکر و قدردانی کرد.

وی به کمبود پرستار در منطقه اشاره کرد و گفت: با راه اندازی رشته های پرستاری، اتاق عمل و علوم و صنایع غذایی، کمبود نیروی متخصص برطرف خواهد شد و دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار با اعضا هیئت علمی و امکانات و تجهیزات مناسب در حال خدمت رسانی به استادان و دانشجویان است و جذب دانشجویان بومی در این رشته ها در اولویت قرار دارد.

وی با ارائه گزارشی از مسائل و موانع واحد متبوع خود و درخواست برنامه ریزی دقیق تر برای استفاده استادان و دانشجویان از قطار حومه ای تهران گرمسار گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار همواره در کنار مردم و مسئولین خواهد بود و برای رفع موانع و مشکلات شهرستان از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

دکتر داریوش طاهری، فرماندار گرمسار نیز به پتانسیل ها و ظرفیت های منطقه خصوصاً استقرار دانشگاه های بسیار خوب و ممتاز کشور از جمله دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه های دولتی و غیر انتفاعی در شهرستان های گرمسار و آرادان اشاره کرد و بر استفاده از این ظرفیت و پتانسیل ها در ارتباط با مسائل و مشکلات شهرستان تاکید کرد.

وی با تبریک به دکتر علیرضا لادن مقدم، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در ارتباط با اخذ رشته های پزشکی و پیراپزشکی

در واحد گرمسار، از تلاش های ایشان و همکاران در استقرار رشته های پیراپزشکی در این واحد دانشگاهی تشکر و قدردانی کرد و از همه روسای دانشگاه ها خواست با توجه به نیازهای منطقه نسبت به استقرار رشته های مورد نیاز اقدام کنند.

فرماندار گرمسار هرم هیات علمی دانشگاه ها در شهرستان های گرمسار و آرادان را بسیار خوب ارزیابی کرد و اظهار کرد: یکی از مسائلی که ما امسال باید مدنظر قرار بدهیم ارتباط بسیار موثر دانشگاه ها با صنعت است که بایستی با تعامل صنعت و دانشگاه بتوانیم رشته های بسیار کاربردی را در دانشگاه های منطقه استقرار بدهیم.

طاهری ادامه داد: ما انتظار داریم دانشگاه های منطقه در مسائل سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و علمی نقش موثری داشته باشند و امسال بنای ما این است که از خدمات دانشگاه ها بیشتر استفاده شود.

سعید افشار نادری، فرماندار آرادان هم در ادامه توسعه بخش دانشگاهی را یکی از ظرفیت های مهم منطقه غرب استان سمنان دانست و استقرار تعداد زیادی از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی در شهرستان های گرمسار و آرادان را شاهد این ادعا دانست.

وی به وجود بیش از ۷۰۰ واحد صنعتی در منطقه اشاره کرد و گفت: نیمی از صنعت استان در شهرستان های گرمسار و آرادان مستقر هستند که نیاز هست پل ارتباطی بین دانشگاه و صنعت ایجاد کنیم و با ارتباط صنعت و دانشگاه مسائل و مشکلات را حل کنیم.

فرماندار آرادان پیشنهاد داد: جلسه ای با حضور صاحب نظران و تاثیرگذاران بخش صنعت و پژوهشگران و استادان دانشگاه ها برگزار که صاحب نظران و تاثیرگذاران بخش صنعت انتظارات خودشان از دانشگاه را مطرح و پژوهشگران و استادان دانشگاه ها توانمندی ها و قابلیت های خودشان را بیان کرده و راهکار مناسبی جهت ارتباط صنعت و دانشگاه ایجاد شود.

دکتر غلامرضا کاتب، نماینده مردم شهرستان های گرمسار و آرادان و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی هم با تبریک اعیاد شعبانیه ایجاد رشته های پیراپزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار را یکی از تحولات خیلی خوب دانشگاه های شهرستان دانست و از پیگیری های دکتر علیرضا لادن مقدم، سرپرست این واحد دانشگاهی و همکاران در استقرار این رشته ها با توجه به نیاز منطقه تشکر و قدردانی کرد.

کاتب در جلسه شورای توسعه آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان با بیان اینکه توسعه دانشگاه های گرمسار و آرادان در دستور کار قرار دارد، گفت: چهار میلیارد تومان بودجه برای دانشکده پیراپزشکی آرادان و پنج میلیارد تومان ردیف بودجه برای دانشگاه دولتی گرمسار تخصیص یافته است.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی به برگزاری همایش اشتغال در گرمسار اشاره کرد و اظهار کرد: با توجه به اینکه ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی از اولویت های مجلس و دولت محسوب می شود این همایش که ۲۰ اردیبهشت برگزار خواهد شد به بهره گیری مناسب از ظرفیت های علمی برای ایجاد اشتغال کمک خواهد کرد.

در این جلسه روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی شهرستان های گرمسار و آرادان گزارشی از وضعیت جذب دانشجویان در ترم جاری و مسائل و مشکلات خود ارائه و با حضور نماینده مردم گرمسار و آرادان و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی و فرمانداران گرمسار و آرادان راهکارهای مناسب ارائه و تصمیمات لازم اتخاذ شد.